
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.29-2  от 24 декабря 2015 г.                                                                  г. Оха 

 

Об утверждении структуры администрации  

муниципального образования городской 

округ «Охинский» с 1 января 2016 года 

 

 

 

На основании ч. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ, п. 13 ч. 1 ст. 32 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»  

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» с 1 января 2016 года (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель Собрания              И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                                     Н.А. Рычкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


